
Hyvän olon hevosmummoiluleiri 
-Yhdessä eteenpäin hevosen kanssa – 

 13.9.-15.9.2024 
 

Yhdessä eteenpäin, yksi kavion askellus kerrallaan! Sitä ratsuhevosen 

kanssa yhdessä eteneminen on ꩠꨶꩢꩣꩤꩡ Tässä siis leiri juuri sinulle, jota 
kiinnostaa hevosen kehoon ja mieleen vaikuttaminen sekä koulutus! 

 

Tämä leiri on tarkoitettu hevosharrastajille, jotka haluavat 
kehittyä paremmiksi ja osaavammiksi hevosten parissa, 
näkökulmana erityisesti hevosen oppiminen ja 
käyttäytyminen.  

Leirillä hevostellaan monipuolisesti, käydään läpi 
hevosen ratsukoulutukseen liittyviä asioita ja miten niitä 
voidaan parantaa ja lisä- tai  uudelleenkouluttaa. Leirin 
aikana toimitaan mahdollisuuksien mukaan paljon saman 
hevosen kanssa, jolloin suhde eläinystävään muodostuu 
täysin omanlaisekseen. Leiriläisellä voi olla tietyn 
hevosen kanssa oma teema, tehtävä tai tavoite, jota 
yhdessä harjoitellaan leirillä. 

 

Leiri sisältää:  
 5 tuntia (á 45min) ratsastusta / maastatyöskentelyä, mietitään yhdessä mikä on hevosen ja 

leiriläisen tavoitteita parhaiten tukeva tapa toimia. Osa tunneista on reippaampia, osa 
keskittyy hevosen ja ratsastajan motivointiin tai hyvinvointiin ja ovat rauhallisempia. 
Ratsastukset max 4 hengen pienryhmissä, jolloin opetus on henkilökohtaisempaa! 

 Nälän pitää loitolla 2 lämmintä kotiruoka-ateriaa ja aamu – sekä iltapalat  

 Hevosentäyteisen leiripäivän jälkeen maittaa lempeät saunan löylyt pihasaunassa ja majoitus 
viihtyisässä majoitustalossamme. 

 Oheisohjelmaa hevosten parissa ja ilman, iloa, leikkisyyttä ja hauskanpitoa unohtamatta!   

 Kiltit, ihanat Hännilän tuntihepat ja tutut ohjaajat. 

 
Leiri alkaa perjantaina klo 17.30 ja loppuu sunnuntaina klo 17. Hinta 350€/ hlö. 
päivää (+ lisäksi mahdollisen ulkopuolisen ohjaajan kulut, n. 10-20€, jos sellaiseen on kiinnostusta).  
Leiri alkaa tiistaina klo 10 ja loppuu torstaina klo 17. 



Lisämaksusta mahdollisuus kalevalaiseen jäsenkorjaukseen, niska-hartiaseudun hierontaan, 
jalkahoitoihin, kosmetologin kasvohoitoihin jne. 
 
Leirille osallistuu max 8 leiriläistä. Majoitus järjestetään kahden hengen huoneissa 
majoitustalossamme, jossa on yhteinen wc, suihku ja keittiö. 
 
Hännilän hevosmummoilu ei ole ikäraja, vaan mielentila. Hevosmummoilussa opitaan toimimaan 
reilusti ja eettisesti, löytämään yhteys hevosen mieleen ja kehoon oman mielen- ja kehonhallinnan 
avulla. Tervetuloa sukeltamaan ihmeellisen hevosmummoilun maailmaan!  
 
Kiltit, rauhalliset ja asiaansa perehtyneet Hännilän mummoiluhevoset, Liina ja muu väki toivottavat 
sinut lämpimästi tervetulleeksi nauttimaan kesän hevosmummoiluleiristä! 
 
Varaa paikkasi tai kysy lisää Liina Aho, 0503318642, liina@hannilantila.fi 
  


